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YemnioHaT YIJI

2018/19 22-i Typ, MaTy Nel129

Hepninga, 17.03.2019, 17:00, im. O. larapiHa, YepHiris. 7°C. Fnagavi: 4643

«[lecHa» YepHiris

72 JluToBka Irop

10 ®ininnos OnekcaHap
17 TiT4eHKO AHOpINn
18 Ko3ak Muxanno

19 ®aBopos ApTem

20 be3boponbko [eHuc
22 MocToBun AHgpin
32 ImepekoB Makcum
45 ®aopos LeHunc (K)
89 Bonkos OnekcaHgp
90 borpaHoB AHLpIN

3anacHi

44 TlacT €Brex

3 [MapupaHia Temyp

7 Oripsa Bnagucnas
12 KapTywos Erop

23 HemuvaHiHOB OAMnTPO
27 CtapeHbKkuin Ceprin
79 Ceprinyyk Muxanno

TpeHep
PabokoHb OnekcaHap

ApbiTp:

KyTakos IMuTpo
AcucCTeHT 1:
MaTdw BikTop
ACUCTEHT 2:
Xykos OnekcaHap
4-v apbiTp:
LWypman [deHunc

Crioctepiray apbitTpaxy:

lepno BikTop

0:1

31
33
3

77
13
74
96
10
16
6

9

«J1bBiB» JIbBIB

baHaoypa OnekcaHap
Bbop3eHko Ceprin (K)
Anamiok Bonognmup
BopoHiH Ceprin
HacoHos OnekcaHap
MapTaH

CabiHo

Nine

AnbBapo

Menpo

BpyHo

3anacHi

23
30
5

11
32
97
7

CapHaBcbkui boraaH
MoHaTaH

MpuiiMak Bnagucnas
MepHambyko
BiceHTe

WwnHa

Kaye

TpeHep
bakanos tOpin

Lenerar:

MpokonoBuY NeHHaAin
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YemnioHaT YIJ1, 2018/19, 22-i Typ, MaTy Ne129
Hegings, 17.03.2019, 17:00, im. KO. FarapiHa, Yepwirie. 7°C. Tnagavi: 4643

. 01 . .
«JlecHa» YepHiris 0 «JlbBiB» JIbBIB
19 ®aBopos ApTem 28'
33 74 MapTaH
45 ®asopos [leHuc 41'
18 Ko3ak Muxanno \
79 Ceprinyyk Muxanno N 2>
58 @ 6 Meppo
, 16 AnbBapo
60 N 11 MNepHambyko
. 74 MapTaH
2 N 30 XXoHaTaH
89 Bonkos OnekcaHgp ,
3 MNapuBaHis Temyp N 5
10 ®dininnos OnekcaHap ,
12 KapTywos €rop N 83
22 MocToBuin AHIpIN 85'
85' 6 MNenpo
| 9 bpyHo
90 N 7 Kaye
79 Ceprinyyk Muxanno 90"
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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